様式第３号
実績報告書

令和　 年　 月　 日

高知市長　桑　名　龍　吾　様

申請者 住所

氏名

法人にあっては，主たる
事務所の所在地，名称及
び代表者の氏名

下記のとおり，広告付デジタルサイネージの設置実績を報告します。

	件　　　　　名

	発　　注　　者

	設　置　期　間

	設　置　場　所

	備　　　　　考

＜注意事項＞
１　広告付デジタルサイネージ設置業務（自らが設置，管理及び運営するものに限る。）について３年以上継続して設置，管理及び運営を行った実績，又は国若しくは地方公共団体その他の公的機関において設置，管理及び運営を行った業務実績を１～２件記載すること。
[bookmark: _GoBack]２　記載した業務実績のうち１件については，これを証するものとして契約書・協議書等の写
しを添付すること。
３　枠内に記載できない内容については，別紙添付でも可。